

دیپلماتی

نابودی داعش در سوریه قول سردار سلیمانی بود



رئیس شسورای راهبردی روابط خارجی با اشاره به پاکسازی شهر بوکمال سوریه، گفت: آزادسازی این شهر که آخرین قرارگاه داعش بود، پیروزی بزرگی است که سردار سلیمانی قول آن را داده بود.
کمال خرازی در حاشیه مراسم ختم پدر بهرام قاسمی، سخنگوی وزارت امور خارجه در جمع خبرنگاران پیرامون آزادسازی بوکمال سوریه اظهار کرد: پاکسازی بوکمال سوریه به منزله آخرین قرارگاه داعش در آن کشور بود که پاکسازی شد. وی گفت: این به معنی پیروزی بزرگی است که سردار سلیمانی قول داده بود و بموقع داستان به پایان رسید. البته این به معنای تمام شدن داعش نیست. خرازی درباره مواضع ضدایرانی فرانسه تصریح کرد: آقای مکرون اشتباه می کند، اینها در جریان آنچه در سوریه گذشت و با توجه به سابقه سنتی که در منطقه داشتند به وظایف خود در قبال سوریه و لبنان عمل نکردند و لبنانی‌ها از این قضیه گلايه داشتند. رئیس شورای راهبردی روابط خارجی ادامه داد: امروز برای جبران عقب‌ماندگی خود اشتباه دیگری می‌کنند و این بر اساس تحلیل‌های غلط و موضع‌گیری‌های اشتباه آنهاست در حالی که واقعیات منطقه تغییر کرده است. وی پیرامون بیانیه اخیر اتحادیه عرب گفت: این اقدامات نمایشی است و به جایی نمی‌رسد.

-
-

دولت در روابط با فرانسه تجدیدنظر کند

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اظهارات ضدایرانی مقامات فرانسه گفت: دولت

باید در روابط خود با فرانسه تجدیدنظر

کند. سیدحسین نقوی حسینی در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به اظهارات ضدایرانی رئیس‌جمهور فرانسه مبنی بر لزوم محدود کردن نفوذ ایران در منطقه گفت: به‌رغم اینکه فرانس در مراودات بین‌المللی ایران از جایگاه ویژه‌ای برخوردار بوده و بویژه پس از برجام قراردادهای بزرگی در حوزه نفتی و خودرو با این کشور منعقد شده با این حال شاهدیم فرانسوی‌ها براساس سیاست‌های آمریکا در منطقه حرکت می‌کنند. وی افزود: مسؤولان فرانسه بخوبی به این واقعیت واقفند که سیستم موشکی ما جزو استراتژی دفاعی کشور ما است و هر کشوری برای دفاع از خود تدابیری اتخاذ می‌کند که بتواند هر تهدیدی را خنثی کند، بنابراین ایران در اقدامات دفاعی خود هیچ فعالیتی خلاف مقررات بین‌المللی انجام نداده و این نوع موضع‌گیری‌ها نشان می‌دهد فرانسوی‌ها در مسائل منطقه‌ای با آمریکا هماهنگ هستند. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس با بیان اینکه با توجه به اظهارات ضدایرانی مقامات فرانسوی، دولت باید در روابط خود با فرانسه تجدیدنظر کند، تصریح کرد: چرا باید بیشترین تعامل اقتصادی ایران پس از برجام با کشوری باشد که به وضوح سیاست‌های ستیزه‌جویانه‌ای با ما دارد.

-
-

تبعه کویتی بازداشت شده در ایران در صحت کامل به سر می‌برد

معاون وزیر خارجه کویت از ملاقات اعضای سفارت این کشور در ایران با تبعه کویتی بازداشت شده به دلیل ورود به منطقه نظامی خبر داد. «خالد الجارالله» معاون وزیر خارجه کویت گفت اعضای سفارت این کشور در تهران با «فلاح العازمی» شهروند کویتی که در پی ورود اشتباهی به منطقه نظامی در مرز ایران و ترکیه بازداشت شده بود، ملاقات کرده‌اند. جبارالله تصریح کرد العازمی در صحت و سلامت کامل به سر می‌برد و مسؤولان ایران تعامل خوبی با وی داشته‌اند و وی در نزدیک‌ترین زمان ممکن آزاد می‌شود. به نوشته روزنامه القیس کویت، جارالله این سخنان را در حاشیه جشنی که سفارت عمان به مناسبت چهل و هفتمین سالروز عید ملی خود برگزار کرده بود، بیان کرد. وی رفتار مسؤولان ایران با العازمی را ستود و تصریح کرد: مسؤولان ایران قول داده‌اند در آینده نزدیک به خانواده العازمی برای ملاقات با وی اجازه دهند. «فلاح جمعان العازمی» ملقب به «لو یمعه» سپتامبر گذشته پس از ورود به منطقه نظامی در مرز ایران و ترکیه بازداشت شد.

رهبر انقلاب در بازدید از مناطق زلزله‌زده کرمانشاه ضمن تأیید اقدامات صورت گرفته برای نجات و امداد زلزله‌زدگان:

به این حد قانع نیستم

تأمین مسکن زلزله‌زدگان مهم‌ترین اولویت است که باید با کار جهادی و با سرعت عمل انجام شود



بازدید رهبر انقلاب از روستاها

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی در ادامه حضور در مناطق زلزله‌زده کرمانشاه، از روستاهای کوئیک مجید، کوئیک عزیز، کوئیک حسن، سراب ذهاب و قلعه بهادری بازدید کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در جمع مردم این روستاها ضمن ابراز همدردی با مصیبت‌زدگان گفتند: من از ساعات اول حادثه دائماً به مسؤولان برای رسیدگی به حال مردم سفارش‌های لازم را کردم تا بخشی از مشکلات شما عزیزان حل شود و خوشبختانه نیروهای مسلح و غیرمسلح کارها و تلاش‌های خوبی تاکنون انجام داده‌اند که لازم است این فعالیت‌ها با قوت ادامه یابد. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به وسعت مناطق آسیب‌دیده زیاد است و اگرچه شهر سرپل ذهاب و برخی شهرهای دیگر خسارات سنگینی دیده‌اند اما برخی روستاها به کلی ویران شده‌اند که حادثه مهمی است. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به مصائب و سختی‌هاو گرفتاری‌های زلزله‌زدگان افزودند: ما چون خودمان به حادثه زلزله مبتلا نشده‌ایم، شاید متوجه مصیبت زلزله‌زدگان نشویم. کسانی که تادریوز در کنار خانواده خود در یک مسکن، با آرامش زندگی می‌کردند، سه یکباره همه زندگی خود را از دست داده‌اند و اکنون در فصل سرما همه زندگی آنان در یک چادر خلاصه شده است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه باید اهمیت این حادثه را متوجه شد تا بتوانیم به اهمیت وظایف خود پی ببریم، خاطر نشان کردند: در حوادثی همچون زلزله، یکی از موارد مورد نیاز در همان ساعات اولیه، موضوع نجات است که در این منطقه به دلیل حضور بموقع ارتش، سپاه و نیروی انتظامی، مساله نجات تقریباً به شکل قابل قبولی انجام

جلسه رسیدگی به مشکلات زلزله‌زدگان

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بعد از بازدید از مناطق زلزله‌زده در جلسه رسیدگی به مشکلات زلزله‌زدگان در جمع مسؤولان استانی و محلی و جمعی از فرماندهان نظامی و انتظامی، وظایف مسؤولان را در قبال زلزله‌زدگان استان کرمانشاه، بسیار سنگین خواندند و تأکید کردند: مهم‌ترین اولویت کنونی، مساله تأمین مسکن زلزله‌زدگان و بازسازی مناطق تخریب‌شده و آسیب‌دیده است که باید با پشتیبانی دستگاه‌های مختلف نظامی و غیرنظامی و با مدیریت متمرکز و کار جهادی و با سرعت عمل لازم، انجام گیرد. ایشان با تأکید بر اینکه مردم آسیب‌دیده باید پیشرفت کار را حس کنند، گفتند: در این زمین‌لرزه، وسعت مناطق آسیب‌دیده زیاد است و اگرچه شهر سرپل ذهاب و برخی شهرهای دیگر خسارات سنگینی دیده‌اند اما برخی روستاها به کلی ویران شده‌اند که حادثه مهمی است. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به مصائب و سختی‌هاو گرفتاری‌های زلزله‌زدگان افزودند: ما چون خودمان به حادثه زلزله مبتلا نشده‌ایم، شاید متوجه مصیبت زلزله‌زدگان نشویم. کسانی که تادریوز در کنار خانواده خود در یک مسکن، با آرامش زندگی می‌کردند، سه یکباره همه زندگی خود را از دست داده‌اند و اکنون در فصل سرما همه زندگی آنان در یک چادر خلاصه شده است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه باید اهمیت این حادثه را متوجه شد تا بتوانیم به اهمیت وظایف خود پی ببریم، خاطر نشان کردند: در حوادثی همچون زلزله، یکی از موارد مورد نیاز در همان ساعات اولیه، موضوع نجات است که در این منطقه به دلیل حضور بموقع ارتش، سپاه و نیروی انتظامی، مساله نجات تقریباً به شکل قابل قبولی انجام

سعودی است، صدور اینگونه بیانیه‌های فاقد ارزش نیست بلکه راحل، دست برداشتن از دنباله‌روی از سیاست‌های رژیم صهیونیستی و پایان دادن به زورگویی و تغذیه تروریسم و پذیرش خواست ملت‌ها و دولت‌های منطقه برای نیل به استقلال و آزادی و رشد و پیشرفت و زندگی همراه با کرامت عزت است.

انتقاد آیت‌الله آملی از محور شرارت

دیروز آیت‌الله آملی لاریجانی، رئیس قوهقضائیه در جلسه مسؤولان عالی قضایی با اشاره به جنایات عربستان در یمن، این پادشاهی را محور شرارت منطقه دانست.آیت‌الله آملی لاریجانی با اشاره به وضعیت تکان دهنده مردم مظلوم یمن تصریح کرد: سرسزمین یمن نزدیک به ۳ سال است تحت اشغال و بمباران نیروهای نظامی عربستان قرار دارد. این بمباران‌ها موجب وارد آمدن آسیب‌ها و خسارت‌های فراوان به این کشور شده و کشتارهای بی‌رحمانه ملت مظلوم یمن، مصداق بارز «جنایات جنگی» است. از سوی دیگر به دلیل محاصره این کشور، به اندازن نهادهای بین‌المللی و سازمان ملل قحطی بی‌سابقه‌ای در این سرزمین پدید آمده است و حسب برخی گزارش‌ها روزانه ۱۰۰ کودک بر اثر کمبود غذا و دارو می‌میرند که این وضعیت، فاجعه‌ای انسانی و جنایت علیه بشریت است. رئیس قوهقضائیه‌بابیان اینکه سازمان‌های مدعی حقوق‌پشر در برابر چنین جنایاتی سکوت کرده‌اند، خاطر نشان کرد: سازمان‌های بین‌المللی درنهایت به صدور یک بیانیه اکتفا می‌کنند و تنها هیچ حمایتی از مردم ندارند بلکه چتر حمایت‌شان همواره بر سر ظالمان و سلاطه‌گران گسترده است. از طرفی کشورهای غربی از جمله آمریکا بشدت از جنایات علیه مردم یمن حمایت می‌کنند چنانکهفروش سلاح‌های بیشماربه عربستان، گواهی بر صحنه‌گردانی این حوادث توسط آمریکااست. آیت‌الله آملی لاریجانی از دولت خواست که در اختیار دارد، ندای مظلومیت مردم ستمدیده یمن را به گوش جهانیان برساند تا بلکه گشایشی فوری در وضعیت این ملت پدید آید.

منیپالمنی

اخبار

سیاسی کاری جهانگیری

باعث تشویش ذهن مردم شد



نایب‌رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی گفت: رفتار سیاسی و سخیف معاون اول رئیس‌جمهور در زلزله کرمانشاه باعث تشویش ذهن مردم شد. به گزارش مهر، حجت‌الاسلام والمسلمین نصرالله پژمانفر، نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی دیروز در تذکر شفاهی با اشاره به تشرف ۴ میلیون زائر به مشهدالرضا در دهه آخر صفر اظهار داشت: از همه مسؤولانی که زمینه خدمت‌رسانی به این زائران را فراهم کردند بویژه از استان قدس رضوی تشکر می‌کنم.وی تصریح کرد: متأسفانه دولت کمترین نقش را در این حرکت بزرگ داشت؛ موضوع پیش‌بینی زیرساخت‌ها برای زیارت، یکی از مشکلاتی است که به آن توجهی نمی‌شود. نایب‌رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی همچنین با تسلیت به زلزله‌زدگان استان کرمانشاه گفت: ما به رفتار سیاسی و سخیف معاون اول رئیس‌جمهور که پژمانفر ادامه داد: اگر مسکن‌مهر شهری و روستایی نبود، تلفات این زلزله چقدر می‌شد؟

-
-

کاش روحانی

پای درددل زلزله‌زدگان می‌نشست

نماینده مردم پلوه، جواهرود و ارومانات در مجلس شورای اسلامی با اشاره به زلزله اخیر کرمانشاه گفت: ای کاش آقای روحانی حرف‌های مردم را گوش می‌داد و پای درددل آنها می‌نشست. شهاب نادری در جلسه علنی دیروز و در تذکر شفاهی، از رهبر معظم انقلاب به دلیل سفر ایشان به منطقه زلزله‌زده استان کرمانشاه تشکر کرد. وی همچنین ضمن تشکر از رئیس‌جمهور و مسؤولان برای سفر به استان کرمانشاه گفت: ای کاش آقای روحانی حرف‌های مردم را گوش می‌داد و پای درددل آنها می‌نشست. نادری با تشکر از همه نهادهای دخیل در کمک‌رسانی به زلزله‌زدگان تصریح کرد: می‌پذیریم که تأمین نیازهای این مردم با همه پیچیدگی‌ها در دست پیگیری است اما نگرانیم زمستان و سرمای کشنده هوا، تأکید کرد: سلازورکارهای اداری ندارد و به هیچ کسی رحم نمی‌کند. نماینده مجلس شورای اسلامی ادامه داد: زن و مرد حادثه‌دیده در چنین شرایط سردی چه باید بکنند؛ برخی روستاها تا ۹۰ درصد تخریب شده است. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: لازم است دولت سریع‌ا اداری از آسیب‌کاری و شاعر، نسبت به اسکان اضطراری مردم در کانکس‌های مناسب اقدام کند.

-
-

انتقاد نماینده سرپل ذهاب

از بنیاد مسکن

نماینده مردم قصرشیرین و سرپل ذهاب در مجلس شورای اسلامی از عملکرد بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و وزارت جهاد کشاورزی در حادثه اخیر زمین‌لرزه استان کرمانشاه انتقاد کرد. فرهاد تجری در جلسه علنی دیروز در تذکر شفاهی با اشاره به زمین‌لرزه هفته گذشته این مناطق، از حضور مقام معظم رهبری در منطقه زلزله‌زده تقدیر و تشکر ویژه کرد و گفت: از همه نهادهای دخیل در امدادرسانی صمیمانه تشکر می‌کنم و انتظار داریم این حمایت‌ها به حول قوه‌الهی همچنان برقرار باشد.وی ادامه داد: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در نظر کارشناسی خود، میزان کمک‌های بلاعوض و وام قابل پرداخت به خسارت‌دیدگان را خیلی پایین برآورد کرده که لازم است این مساله اصلاح شود. نایب‌رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی همچنین با انتقاداز وزارت جهاد کشاورزی عنوان کرد: حضور این وزارتخانه در منطقه حادثه‌دیده برای برآورد خسارات دامی و مساعدت به مردم کم‌رنگ است.

-
-

بازداشت تعدادی از ایرانیان

در مراسم اربعین تکذیب شد

معاون کنسولوی و مجلس وزارت امور خارجه خبر منتشر شده مبنی بر بازداشت تعدادی از ایرانیان در مراسم اربعین را رد کرد. به گزارش فارس، حسن قشقایو، معاون کنسولوی و مجلس وزارت امور خارجه در حاشیه مراسم ختم پدر بهرام قاسمی، سخنگوی دستگاه دیپلماتی در جمع خبرنگاران درباره اظهارات قاسم الاعرجی، وزیر کشور عراق که از دستگیری ۷۵ ایرانی در عراق به اتهام تلاش برای بر هم زدن روابط عراق با دیگر کشورها خبر داده، گفت: چنین خبری درست نیست. من که مسؤول این قضیه هستم، چنین خبری در این زمینه ندارم.

